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ARTEMIS FINLANDILLE MERKITTÄVÄ SOPIMUS VR-RADAN KANSSA

Proha Oyj:n tytäryhtiön Artemis International Solutions Corporationin
Suomen tytäryhtiö Artemis Finland Oy toimittaa resurssihallinta-
järjestelmän Oy VR-Rata Ab:lle.

VR-Rata ottaa ensimmäisenä maailmassa käyttöönsä Artemis 7 -ohjelmis-
ton resurssihallintamoduuliin. Artemis 7 ja sen resurssienhallinta-
moduuli tukee VR-Radan organisaatiomuutosta ja uutta liiketoiminta-
lähtöistä toimintatapaa. VR-Rata ottaa resurssihallintajärjestelmän
käyttöönsä kevään 2004 aikana kaikkien rakennus-, kunnossapito- ja
suunnitteluprojektiensa resurssihallinnan ja kapasiteettisuunnittelun
välineeksi.

Artemis 7 julkistettiin elokuussa 2003 ja sen portfoliojohtamisen
moduulilla on kymmeniä asiakkaita maailmanlaajuisesti.

Oy VR-Rata Ab lyhyesti
VR-Rata on VR-Yhtymän radanpidosta vastaava yhtiö. VR-Rata toteuttaa
Suomessa vuosittain useita satoja projekteja ja on maamme suurin
radanpidon palveluja tarjoava yhtiö. Sen tärkeimmät palvelut ovat
suunnittelu ja konsultointi, ratatöiden urakointi, tarkastus ja
kunnossapito sekä materiaalipalvelut. Yhtiön palveluksessa on n. 2600
ratojen rakentamisen ammattilaista.  VR-konsernissa ratojen rakenta-
misen ja kunnossapidon liikevaihto oli vuonna 2002 noin 240 miljoonaa
euroa.

Proha lyhyesti
Proha on maailmanlaajuisesti johtava portfolio- ja projektijohtamisen
ohjelmistotoimittaja ja Suomen suurin ohjelmistotuoteyritys. Prohan
tarjoamat ohjelmistoratkaisut auttavat asiakasyrityksiä toteuttamaan
strategiaansa, kohdentamaan resurssinsa tuottavasti ja ohjaamaan
operatiivista toimintaansa mahdollisimman kannattavasti. Proha-
konsernin liikevaihto vuonna 2002 oli 100,8 miljoonaa euroa. Liike-
vaihdosta lähes 90 % tulee Suomen ulkopuolelta. Konsernin
palveluksessa on lähes 650 henkilöä, joista yli 500 ulkomailla.

Proha Oyj
Pekka Pere
Toimitusjohtaja

Lisätietoja
Pekka Pere, Proha Oyj, puh. 020 4362 000, pekka.pere@proha.com

www.proha.fi
www.artemis.fi


